Publicado no Diário Oficial da União de 28 de abril de 2014.

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COMISSÃO DE CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

EDITAL Nº 08/2014

A  Excelentíssima  Desembargadora  KATHIA  MARIA  BOMTEMPO  DE
ALBUQUERQUE, Presidente da Comissão do XIV CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO  DE  CARGOS  DE  JUIZ  DO  TRABALHO  SUBSTITUTO  DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e tendo em vista o previsto no subitem 13.1.1 do Edital  de
Abertura, INFORMA que o gabarito preliminar da Prova Objetiva Seletiva estará
disponível no endereço eletrônico www.concursosfcc.com.br a partir das 10 horas
do dia 29 de abril de 2014.

As  informações  a  respeito  dos  prazos  recursais  constam  do  Edital  de
Abertura.

Publique-se no Diário Oficial da União e no Diário da Justiça Eletrônico.

Goiânia, 25 de abril de 2014.

Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE
Presidente da Comissão de Concurso

http://www.concursosfcc.com.br/

	EDITAL Nº 08/2014